Nº 163, terça-feira, 26 de agosto de 201446 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014082600046

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 432, DE 22 DE AGOSTO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar o servidor JOSÉ CARLOS LUSTOSA FALCÃO,
código 46761, Analista Judiciário, Área Judiciária, do cargo em co-
missão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo Ono, Nível
CJ-3, com efeitos a contar de 22 de agosto de 2014.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

Nº 163, terça-feira, 26 de agosto de 2014 47ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014082600047

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

S E C R E TA R I A

ATO Nº 498, DE 22 DE AGOSTO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 45, de
22/8/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
resolve:

1 - Dispensar o servidor JADER DE OLIVEIRA JUNIOR,
código 47123, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa.

2 - Designar o servidor JADER DE OLIVEIRA JUNIOR,
código 47123, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, privativa de ba-
charel em Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Célia Regina de Mendonça.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 499, DE 22 DE AGOSTO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 40, de
20/8/2014, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa,
resolve:

Designar a servidora EMANUELE COSTA DE VASCON-
CELLOS ESPINHEIRA, código 56374, Analista Judiciário do Qua-
dro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-SP,
removida para esta Corte, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Dora Maria da Costa, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Regina Dolores Pereira de Arau-
jo.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 500, DE 22 DE AGOSTO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 80, de
21/8/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral
Amaro;considerando o constante do memorando nº 66, de 21/8/2014,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de Souza Agra Bel-
monte, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor FABIANO DIAS JAL-
LES, código 46304, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro.

2 - Designar o servidor FABIANO DIAS JALLES, código
46304, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alexandre de
Souza Agra Belmonte, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Idenir Santos de Oliveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 501, DE 25 DE AGOSTO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
502.886/2014-9, resolve:

Dispensar a servidora MARIANA LOPES COELHO, código
51411, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen, com efeitos a
contar de 25 de agosto de 2014.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 502, DE 25 DE AGOSTO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 39, de
25/8/2014, da Secretaria de Controle Interno, resolve:

Designar o servidor ALLAN GUSTAVO MEDEIROS DA
COSTA, código 45657, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Auditoria de Gestão
Administrativa, em vaga decorrente da dispensa do servidor Daniel
Moller Gonçalves.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO